
MR UV 
7 MKCRX@@KCOQB 

C Ministerstvo kultury 

Maltézské náměstí 471/1 Telefon: 257 085 111 

118 11 Praha 1 Fax: 224 318 155 

E-mail: epodatelna@mkcr.cz 
  

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje/linka V Praze dne: 24.7.2023 

MK 43638/2023 KST / 

w 

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění 

Vážený pane, 

Ministerstvo kultury obdrželo dne 13. 7. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, který se týká „dopisu včetně jeho příloh, 

který odeslala Správa železnic s.o. na Centrum Světového dědictví UNESCO prostřednictvím 

Ministerstva kultury ČR ve věci Železničního mostu v Praze pod Vyšehradem. Případně dopisu 
odeslaném v této věci organizaci ICOMOS. “ 

Formou přílohy Vám poskytujeme dopis generálního ředitele Správy železnic, s.o. ze dne 21. 6. 

2023, č.j.: 42452/2023-SZ-GR-06, včetně odkazu na přílohy, adresovaný řediteli Centra 

světového dědictví prostřednictvím Ministerstva kultury a diplomatického zastoupení ČR 

v UNESCO. Dopis reaguje na odborný posudek ICOMOS týkající se aktuálního stavu 
Železničního mostu v Praze na Výtoni, který ČR obdržela v dubnu t.r. Dopis posíláme v českém 

1 anglickém znění, tak jak byl Ministerstvu kultury předložen. 

Příloha č. I 
Příloha č. 2 


		2023-07-28T07:38:41+0200
	MgA. Marek Klimeš




